(Helyre mennek.)

Prézes. V. Confirma hoc Deus, quod operatus es in nobis.

R. A templo sancto tuo, quod est in Jerusalem.

V. Salvos fac servos tuos,

R. Deus meus, sperantes in te.

V. Mitte eis Domine auxilium de Sancto,

R. Et de Sión tuere eos.

V. Domine, exaudi orationem meam,

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum,

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus. Adesto Domine, supplicationibus nostris, et has famulas tuas, quas Congregationi B. M. V. aggregavimus, benedicere dignare et praesta, ut statuta nostra per auxilium gratiae tuae sancte, pie et religiose vivendo valeant observare et observando vitám promereri sempiternam. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

A Magnificatot a prézes előénekli s egyenest felteszi az Oltáriszentséget s az oltárt megfüstöli.

Hogyha pedig kevés az idő, elmarad a Magnificat és a prézes a szentség kitétele és megfüstölése után előéneklí a Te Deum-ot.

Magnificat.

(állva) Tonus VIII. Fin. 1.

Ma - gni - ficat anima me - a Do - mi - num.

Et	exul-	tavit spiritus	me-	us; in Deo salu	ta-	ri	me-	o-
Qui-	a	respexit humilita-	su-	ae: ecce enim ex hoc beatam	ra	ti-	o-	nes
Qui-	a	fecit mihi magna	est:	— et sanctum	no-	men	e-	jus.
Et	mi-	sericordia ejus a	ge-	nies: timen	ti-	bus	e-	um.
Fe-	cit	potentiam in bra-	su-	o: dispersit superbos mente	cor-	dis	su-	i.
De-	po-	suit potentes de	se-	de: et exal	ta-	vit	humi-	les.
E-	su-	rientes implevit	bo-	nis: et divites dimi	sit	in-	a-	nes.
Su-	sce-	pit Israël puerum	su-	um: recordatus misericor —	di-	ae	su-	ae.
Si-	cut	locutus est ad pat-	no-	stros: Abraham et semini e —	jus	in	saecu-	-la
Glo-	ri-	a Patri et	Fi-	lio: et Spiri- — — — —	tu-	i	san-	cto.
Si-	cut	erat in principio	sem-	per et in saecula saecu- — —	lo-	rum	A-	men.
		et nunc et						

Az ének szövege:

Magnificat anima me a Dominum.

Et exultavit spiritus meum in Deo salu tari meo

Quia respexit humilitatem ancillae suae: ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes

Quia fecit mihi magna qui potens est: et sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus a progenie in pro genies: tinem tibus eum.

Fecit potentiam in brachio sua: dispersit superbos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede: et exal tavit humiles.

Esurientes implevit bonis: et divites dimi sit inanos.

Suscepit Israel puerum suum: recordatus misericordiae suae.

Sicut locutus est ad patres nostros: Abraham et semini e jus in saecula

Gloria Patri et Filio: et Spiritui sancto.

Sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen.

Te Deum Laudamus